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Herren 50 - Hessenliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Westerbach Eschborn 7 7:0 52:11 111:33 824:483
2 TV Dreieichenhain 7 5:2 37:26 88:61 764:611
3 RW Kassel 7 5:2 35:28 80:62 696:589
4 TG Bobstadt 7 3:4 32:31 72:65 609:558
5 TC Rotlipp Ortenberg 7 3:4 29:34 64:77 584:665
6 FTS Wiesbaden 7 3:4 25:38 55:87 550:708
7 TC Wetzlar 7 2:5 26:37 64:87 655:754
8 TC AW Obertshausen 7 0:7 16:47 38:100 410:724

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

FTS Wiesbaden
TC Rotlipp Ortenberg
TC Wetzlar
TV Dreieichenhain

Westerbach Eschborn
RW Kassel
TG Bobstadt
TC AW Obertshausen

2:7
4:5
4:5
8:1

Sa. 04.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Kassel
Westerbach Eschborn
TG Bobstadt
TC Rotlipp Ortenberg

TC Wetzlar
TV Dreieichenhain
FTS Wiesbaden
TC AW Obertshausen

7:2
7:2
4:5
6:3

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC AW Obertshausen
Westerbach Eschborn
TC Wetzlar
TV Dreieichenhain

RW Kassel
TG Bobstadt
TC Rotlipp Ortenberg
FTS Wiesbaden

3:6
8:1
4:5
6:3

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Kassel
TC AW Obertshausen
TG Bobstadt
TC Rotlipp Ortenberg

Westerbach Eschborn
TC Wetzlar
TV Dreieichenhain
FTS Wiesbaden

2:7
4:5
4:5
7:2

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00

FTS Wiesbaden
TG Bobstadt
Westerbach Eschborn

TC Wetzlar
TC Rotlipp Ortenberg
TC AW Obertshausen

5:4
6:3
9:0

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wetzlar
RW Kassel
TV Dreieichenhain
TC AW Obertshausen

Westerbach Eschborn
TG Bobstadt
TC Rotlipp Ortenberg
FTS Wiesbaden

2:7
5:4
7:2
4:5

So. 03.07.2005 13:00 RW Kassel TV Dreieichenhain 4:5
Sa. 09.07.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Rotlipp Ortenberg
FTS Wiesbaden
TC Wetzlar
TG Bobstadt

Westerbach Eschborn
RW Kassel
TV Dreieichenhain
TC AW Obertshausen

2:7
3:6
5:4
8:1
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